
招标公告（公开招标）

招标编号：POWERCHINA-0305005-230025

一、招标条件

中电建路桥集团有限公司重庆分公司因重庆（万盛）内陆无水港（低碳产业

园）项目建设需要，按照股份公司采购计划批复文件（采购计〔2023〕365 号），

以公开招标方式采购工程所需的商品混凝土材料，采用“统招、分签、分付”的

原则，即由采购人统一招标，采购合同由响应人与采购方（采购方包括施工单位、

总承包部）分别签订执行，（其中，总承包部根据科研项目需要，可直接与供应

商签订科研用材料合同）。

二、项目概况、招标范围

1、项目概况：项目总用地面积约 360 亩，具体建设内容如下:一是新建重庆

(万盛》内陆无水港一期，用地面积约 125 亩，包括科创空间工程、智慧展示空

间工程、商业配套服务工程、综合服务办公，研发实验室、会展中心、车库及设

备用房等，二是新建标准房工程，用地面积约 220 亩，包括士石方平场工程和建

筑工程，其中标准厂房建筑体量为 20 万平方米:三是市政综合配套工程，用地面

积约 10 亩,包括市政道路工程 1.27km，主要为次干道及管网工程等，四是陆港

大道干线综合管廊工程，用地面积约 5亩，全长 1.5km，主要包括电力、通信、

给水等管线的建设。

2、招标范围：商品混凝土供应及相关服务

3、采购数量: 共计约 70403m³。

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 商品混凝土 C15 m³ 493

2 商品混凝土 C20 m³ 2112

3 商品混凝土 C25 m³ 4928

4 商品混凝土 C30 m³ 45762

5 商品混凝土 C35 m³ 7956

6 商品混凝土 C40 m³ 3520

7 商品混凝土 C45 m³ 3520

8 商品混凝土 C50 m³ 2112

合计 m³ 70403



注：招标数量（总量及各型号明细量）为暂估数量，仅供参考。最终结算

量以实际供货并经验收合格的规格和数量为准；若因投资计划、征地拆迁、设

计变更等原因，致使投资规模、工程量或供货时间发生较大规模改变，采购量

相应调整，响应人应予以接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

4、交货时间：分批不均匀供货（以采购人通知为准）。合同签订至本项目竣

工。成交人收到采购人供货计划单后按时送达指定地点。实际供货时间可能与计

划交货时间存在差异，成交人不得因此向采购人提出任何补偿要求。

5、交货地点：重庆市綦江区万盛经开区南桐镇（施工指定地点）。

6、质量要求：满足 GB/14902-2012、JGJ3-2010、GBJ 50108-2008、2015版

GB 50010-2010、GB 50476-2008、GB 50119-2013（所有标准都有可能被修订，

均以最新版本为准）；

7、环保要求：民用建筑工程室内环境控制规范GB50325-2010，建筑材料放

射性核素限量GB6566-2010。

三、投标人资格要求

投标人必须满足以下全部资格要求：

1.投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。投标人为混凝土生产厂家的，提供建筑业企业预拌混凝土专

业承包资质证书，投标人为代理商的，提供代理商营业执照、混凝土生产厂家针

对本项目的授权代理书、混凝土厂家建筑业企业预拌混凝土专业承包资质证书。

2.资金财务状况良好，具有近三年（2020、2021、2022）经会计事务所审计

的财务报告及报表，若 2022年财务报表暂未确定，出具（2019、2020、2021年）

财务报告，报表若公司成立不足三年，需提供公司成立之后的所有年度报表。如

投标人没有经会计事务所审计的财务报告，可出具本单位财务证明材料。

3.搅拌站距离本项目（重庆市綦江区万盛经开区南桐镇麒麟片区）运距不得

超过 35km 或运输时间不得超过 1h（具体以招标人高德地图或实际测距核查结果

为准）。

4.生产能力：具备 2条 120m3/h生产线或额定每小时生产 240m3及以上规

模（以在有效期内的校准证书为准）；具备生产本项目所需的所有混凝土的能力

（提供 2020 年-2022 年 C30 及 C30 抗渗混凝土检测报告各不少于 1份）。

5.供货业绩要求：近三年内（2020 年 1 月 1 日-至投标截止之日，以合同签



订时间为准）的供货合同不少于 2个，且至少有 1个签订单项合同供应混凝土 1

万 m3 及以上（附合同扫描件，提供资料应包含合同数量及合同金额、纳税证明

或者样票（结算发票））。

6.本项目接受联合体投标。联合体单位不得超过 2家，且均满足投标人资格

要求。（提供联合体协议，投标保证金可由牵头人负责办理，投标文件可由牵头

人负责投标。）同一投标人，单独参与投标的时，不允许与其他单位组成联合体

同时参与投标。

四、招标文件的获取

1.凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2023 年 10

月 24 日 17 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取招标文件。标书费用 1000

元/套，售后不退。

标书费用收款账户：中电建路桥集团有限公司重庆（万盛）内陆无水港（低

碳产业园）项目 EPC总承包部。

收款账号：0110000002807601

开户行：平安银行北京分行营业部。

2.有意参加投标者需在线上传下列资料后下载招标文件（本次不提供纸质版

招标文件）：

购买招标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本招标项目购买招标

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023 年 11 月 9 日 10

时 30 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过集采平台递交电子投标文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各投标人在线进行操作。投标人须提前办理数字证书用于在

线投标，办理方式 1）直接下载“中招互连”APP 自助办理数字证书，客服电话：

4000809508；方式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系

客服提供相关材料办理实体数字证书，并严格按照要求进行在线投标，因操作流



程失误造成的投标失败将由投标人自行承担后果。

2）各投标人须登陆集采平台投标管家使用数字证书进行电子投标文件的编

制、加密和在线投递。请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充

足的时间，逾期将无法提交（电子投标文件的在线投递建议至少提前 12 小时完

成）。

（3）各投标人须在开标后 3 天内递交纸质版投标文件 1份，可采用邮寄方

式，接收人为招标人。

（4）投标文件递交截止时间后进行在线开标，投标人可登录投标管家查看

开标结果。

2.投标截止时间如有变动，招标人将及时通过集采平台通知所有已购买招标

文件的投标人。

3.递交投标文件前须在中电建集中采购电子平台通过中电建路桥集团有限

公司合格供应商审查，成为合格供应商后方能进行投标文件递交和开标。未办妥

成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任自负。

4.合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理电话。

六、评标办法

经评审的最低投标价法。

遵循的原则：采用有限数量评审制。

1、当投标人数量等于或少于 5家时，对所有投标人递交的投标文件进行评

审。

2、当投标人数量多于 5家时，首先按评标报价从低到高进行排序，选取从

低到高的前 5家投标人递交的投标文件进行评审；若有“否决投标”的，按照投

标报价从低到高顺序依次递补，以保证进入评审的投标人数量满足 5家。

3、对进入评审环节的 5家投标人递交的投标文件，按照经修正后的评标价

进行评审。

4、未进入评审环节的投标人，不再进行详细评审。



七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、

中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）和中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。

八、联系方式

招 标 人：中电建路桥集团有限公司重庆分公司

地 址：重庆市綦江区万盛经开区福耀路 43 号

邮 编：400800

联 系 人：吴女士

电 话：18206796886

九、提出异议的渠道和方式

电 话：18206796886

十、纪检监督机构

监督机构：中电建路桥集团有限公司重庆分公司

监督电话：023 - 6336 6519

2023 年 10 月 18 日

http://bid.powerchina.cn

	招标公告（公开招标）
	一、招标条件
	二、项目概况、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2023-10-18T21:38:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-10-18T21:38:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




